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CÓDIGO

PAN002

PAN003

PAN004

DIMENSÕES

C. 150 x L. 150 x A. 360mm

C. 150 x L. 150 x A. 460mm 

C. 150 x L. 150 x A. 595mm

BASE

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna / Externa

Interna / Externa

Interna / Externa

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

Pantalla Lanterna

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui CABO PP de 2,5m.
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CÓDIGO

PAN001

DIMENSÕES

C. 150 x L. 150 x A. 200mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Pantalla Arandela
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Pantalla Pendente

CÓDIGO

PAN006

DIMENSÕES

C. 150 x L. 150 x A. 200mm

BASE

E27

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui CABO RAYON padrão de 1,5m.
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CÓDIGO

PAN005

DIMENSÕES

C. 200 x L. 200 x A. 200mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

Pantalla Abajur

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Produto acompanha rabicho de tomada.
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CÓDIGO

SQU001

DIMENSÕES

C. 150 x L. 150 x A. 150mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

Square 1 Abajur

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto acompanha rabicho de tomada.
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CÓDIGO

SQU002

DIMENSÕES

C. 200 x L. 200 x A. 360mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

Square 2 Abajur

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto acompanha rabicho de tomada.
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CÓDIGO

SOL001

SOL002

DIMENSÕES

A. 310mm

A. 510mm

BASE

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna / Externa

Interna / Externa

QTD. LÂMPADAS

1

2

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui CABO PP padrão de 2,5m.

Soleil Balizador
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CÓDIGO

CL001

DIMENSÕES

C. 250 x A. 400mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Disponível na versão Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.

Produto acompanha rabicho de tomada.

Cloe Abajur
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CÓDIGO

CL002

DIMENSÕES

A. 250mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Cloe Arandela
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Skadi Arandela

CÓDIGO

SKA001

DIMENSÕES

P. 230mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Nut Arandela

CÓDIGO

NUT001

DIMENSÕES

P. 170mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Hermes Luminária de Mesa

CÓDIGO

HERM001

DIMENSÕES

L. 240 x A. 600mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto acompanha rabicho de tomada.
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Eos Arandela

CÓDIGO

EOS001

EOS002

EOS003

DIMENSÕES

P. 200 x A. 280mm

P. 230 x A. 270mm

P. 130 x A. 250mm

BASE

G9

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Hades Arandela

CÓDIGO

HAD001

HAD002

DIMENSÕES

P. 240 x A. 200mm

P. 240 x A. 200mm

BASE

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Nut Pendente

CÓDIGO

NUT002*

NUT003**

DIMENSÕES

D. 160mm

D. 230mm

BASE

G9

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui *CABO RAYON padrão de 1,5m | **CABO RAYON padrão de 2m.
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Apolo Arandela

CÓDIGO

APO001

DIMENSÕES

P. 570 x A. 500mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Héstia Arandela

CÓDIGO

HEST001

DIMENSÕES

P. 270 x A. 490mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Selene Arandela

CÓDIGO

SEL001

DIMENSÕES

L. 240 x A. 700mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Cadmo Arandela

CÓDIGO

CAD001

DIMENSÕES

P. 245 x A. 310mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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CÓDIGO

ISI001

DIMENSÕES

C. 520 x A. 580mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

3

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Ísis Pendente
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Zeus Pendente

CÓDIGO

ZEU001

DIMENSÕES

3 TRILHOS de 800mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

6

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Olívia Plafon

CÓDIGO

OLI001

DIMENSÕES

L. 550 x C. 900 x A. 200mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

4

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Centopee Pendente Horizontal

CÓDIGO

CENT001

DIMENSÕES

C. 1000mm 7x Ø100mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

7

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Cronos Pendente

CÓDIGO

CRON001

DIMENSÕES

C. 900 x A. 300mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

4

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Baco Pendente

CÓDIGO

BAC001

DIMENSÕES

C. 500 x A. 500mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

2

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Centopee Pendente Vertical

CÓDIGO

CENT002

DIMENSÕES

A. 800mm 5x Ø100mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

5

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Odin Pendente

CÓDIGO

ODI001

ODI002

DIMENSÕES

C. 740 x L. 250 x A. 250mm

C. 500 x L. 240 x A. 200mm

BASE

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

3

2

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

FORA DE
LINHA
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Abajur Salinas

CÓDIGO

SL100

DIMENSÕES

A.380 x D.190mm

BASE

E27

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Luminária de Mesa, acompanha interruptor de abajur.

Produzido em polietileno e alumínio. Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher acabamento.
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Têmis Abajur

CÓDIGO

TEM001

DIMENSÕES

L. 250 x A.500mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto acompanha rabicho de tomada.
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Freya Arandela

CÓDIGO

FRE001

DIMENSÕES

P. 190 x C. 500mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

2

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Disponível também com 3 esferas.
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CÓDIGO

ERO001

DIMENSÕES

C. 950 x A. 440mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

3

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. Possui fio Cristal.

Eros Pendente
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Stick Pendente

CÓDIGO

STI001

DIMENSÕES

D. 365mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

6

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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Soleil Coluna

CÓDIGO

SOL003

DIMENSÕES

L. 350 x A. 1700mm

BASE

G9

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto acompanha rabicho de tomada.



54

Soleil Luminária de Chão

CÓDIGO

LMBB000-IN/EX

LM000MINI-IN/EX 

LM005PP-IN/EX

LM006P-IN/EX

LM007M-IN/EX

LM008G-IN/EX

LM009GG-IN/EX

DIMENSÕES

D. 100mm

D. 160mm

D. 230mm

D. 400mm

D. 600mm

D. 900mm

D. 1200mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

1

1

1

BASE

G9

G9

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

A= altura / L= largura / D= diâmetro.  Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui cabo PP de 2,5m. IP: 65.
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QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

3

4

6

BASE

G9

G9

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

A= altura / L= largura / D= diâmetro.

*CABO de 1,5m   **CABO de 2m   ***CABO de 4m. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Soleil Pendente

CÓDIGO

BB000-IN  

P000MINI-IN

P001PP-IN

P002P-IN

P003M-IN

P004G-IN

P005GG-IN

DIMENSÕES

D.100mm*

D.160mm*

D. 230mm**

D. 400mm**

D. 600mm**

D. 900mm***

D. 1200mm***



56

CÓDIGO

AB001 

AB002

DIMENSÕES

A.390 x D.230mm 

A.660 x D.400mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

BASE

E27 

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Soleil Abajur PP

Soleil Abajur Tripé

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Disponível na versão Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.

Escolher a cor da Base. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. Produto acompanha interruptor.
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CÓDIGO

LM035P-IN/EX

LM036M-IN/EX

LM037G--IN/EX

LM038GG-IN/EX

DIMENSÕES

A.220 x D.400mm

A.330 x D.600mm

A.480 x D.900mm

A.650 x D.1200mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

BASE

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

Interna / Externa c/ fixador de solo

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui cabo PP de 2,5m. IP: 65. Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.

Mi Soleil Luminária de Chão
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CÓDIGO

P031P-IN

P032M-IN

P033G-IN

P034GG-IN

DIMENSÕES

D.400mm*

D.600mm*

D.900mm**

D.1200mm**

QTD. LÂMPADAS

1

3

4

6

BASE

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

A= altura / L= largura / D= diâmetro. *CABO de 2m. **CABO de 4m. Produto artesanal 100% nacional,

produzido em polietileno e alumínio. Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.

Mi Soleil Pendente
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QTD. LÂMPADAS

3

3

9

12

CÓDIGO

A100PP-IN* 

A200P-IN**

A201M-IN**

A202G-IN***

DIMENSÕES

3 x D.230mm

3 x D.400mm

3 x D.600mm

3 x D.900mm

BASE

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

A= altura / L= largura / D= diâmetro.

*CABOS 1, 2 e 3m. **CABOS 2, 3 e 4m. ***CABOS 4, 5 e 6m. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Astros Pendentes
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CÓDIGO

M100PP-IN

M200P-IN

M300M-IN

M400G-IN

DIMENSÕES

3 x D.230mm*

3 x D.400mm**

3 x D.600mm**

3 x D.900mm***

QTD. LÂMPADAS

3

3

9

12

BASE

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

A= altura / L= largura / D= diâmetro.

*CABOS 1, 2 e 3m. **CABOS 2, 3 e 4m. ***CABOS 4, 5 e 6m. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Astros Pendentes Mármore
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Poste Vênus

CÓDIGO

V001EX

V005EX

V010EX

DIMENSÕES

A.1,90 x D.400mm

A.2,10 x D.600mm

A.2,60 x D.900mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

BASE

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Externa 

Externa 

Externa

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui cabo PP de 2,5m. IP: 65. Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.
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Astros Personalité

Produto pintado à mão.

Opções disponíveis na tabela de preços. Para

projetos especiais nos consulte, faça composições 

de quantidades e tamanhos diferenciados.
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Linha Life Abajur

Linha Life Coluna

CÓDIGO

LF200IN

LF200EX

LF001

DIMENSÕES

A.2100 x D.500mm

A.2100 x D.500mm

A.650 x D.300mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

BASE

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna c/ interruptor

Externa c/ chumbador de solo

Interna c/ interruptor

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher Acabamento.
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CÓDIGO

LF600

LF700

DIMENSÕES

A.615 x D.300mm

A.1500 x D.670mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

BASE

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

A= altura / L= largura / D= diâmetro.

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. Acompanha interruptor.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher base e tampa superior.

Linha Life Tripé de Mesa

Linha Life Tripé de Chão
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Linha Life Pendente

Arandela Life

CÓDIGO

LF300

LF400

LF500PP

LF501P

LF502M

DIMENSÕES

A.280 x L.200 x P.260mm

A.370 x D.200mm 

A.200 x D.200mm

A.300 x D.300mm

A.500 x D.500mm

BASE

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna / Externa

Interna

Interna

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

3

A= altura / L= largura / D= diâmetro / P= profundidade. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. IP:65.

Life Abajur - Escolher acabamento e tampa superior. Life Pendente - Acompanha cabo de aço e Fio Rayon central de 2m padrão.

Disponível nas versões. Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher cabo e acabamento.

Life Abajur PP  

• Life Abajur PP 

• Arandela Life

• Life Abajur PP

• Life Abajur PP
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Soleil Luminária de Chão Ufos

CÓDIGO

UF009BB-IN/EX

UF010MINI-IN/EX

UF011PP-IN/EX

UF012P-IN/EX

UF013M-IN/EX

UF014G-IN/EX

UF015GG-IN/EX

DIMENSÕES

D.100mm

D.160mm

D.230mm

D.400mm

D.600mm

D.900mm

D.1200mm

BASE

G9

G9

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna/Externa c/ fixador de solo

Interna/Externa c/ fixador de solo 

Interna/Externa c/ fixador de solo 

Interna/Externa c/ fixador de solo

Interna/Externa c/ fixador de solo

Interna/Externa c/ fixador de solo

Interna/Externa c/ fixador de solo

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

1

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro. 

Produto pintado à mão. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui cabo PP de 2,5m. IP: 65



67

Soleil Pendente Ufos

CÓDIGO

BBUF000-IN

UF000MINI-IN

UF001PP-IN

UF002P-IN

UF003M-IN

UF004G-IN

UF005GG-IN

DIMENSÕES

D.100mm*

D.160mm*

D.230mm**

D.400mm**

D.600mm**

D.900mm***

D.1200mm***

BASE

G9

G9

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

3

4

6

A= altura / L= largura / D= diâmetro. 

*CABO de 1,5m  **CABO de 2m  ***CABO de 4m. Produto pintado à mão.

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.
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CÓDIGO

M000BB-IN

M000MINI-IN

M001PP-IN

M002P-IN

M003M-IN

M004G-IN

M005GG-IN

DIMENSÕES

D.100*

D.160*

D.230**

D.400**

D.600**

D.900***

D.1200***

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

3

4

6

BASE

G9 

G9

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

A= altura / L= largura / D= diâmetro. *CABO de 1,5m **CABO de 2m ***CABO de 4m. Produto pintado à mão.

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Soleil Pendente Mármore
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CÓDIGO

M011BB-IN/EX

M012MINI-IN/EX

M010PP-IN/EX

M006P-IN/EX

M007M-IN/EX

M008G-IN/EX

M009GG-IN/EX

DIMENSÕES

D.100mm

D.160mm

D.230mm

D.400mm

D.600mm

D.900mm

D.1200mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

1

1

1

BASE

G9

G9

E27

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna / Externa Coberta

Interna / Externa Coberta

Interna / Externa Coberta

Interna / Externa Coberta

Interna / Externa Coberta

Interna / Externa Coberta

Interna / Externa Coberta

A= altura / L= largura / D= diâmetro.  Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

O produto possui cabo PP de 2,5m.

Soleil Luminária de Chão Mármore
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CÓDIGO

P200

B001

B002

DIMENSÕES

D.110mm

A.345 x D.160mm

A.545 x D.160mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

BASE

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Externa

Externa

A= altura / L= largura / D= diâmetro / C= comprimento / P= profundidade.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio.

Tube Balizador acompanha cabo PP 2,5m.

Linha Tube Pendente Linha Tube Balizador
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Linha Tube Arandela

A= altura / L= largura / D= diâmetro / C= comprimento / P= profundidade. Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte

a Tabela de Preços. Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. Linha Tube Abajur acompanha interruptor.

CÓDIGO

AR001

AB100

QTD. LÂMPADAS

1

1

DIMENSÕES

L.110 x C.325 x P.113mm

A.270 x D.140mm

BASE

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Linha Tube Abajur



72

Florescer Vasos Iluminados

CÓDIGO

F050-IN/EX

F060-IN/EX

F010-IN/EX

F020-IN/EX

DIMENSÕES

A.480 x L.480x480mm

A.1000 x L.500x500mm

A.480 x L.480x480mm

A.1000 x L.500x500mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

BASE

E27

E27

E27

E27

APLICAÇÃO

Externo coberto  / Interno com rabicho

Externo coberto  / Interno com rabicho

Externo / Interno com rabicho

Externo / Interno com rabicho

A= altura / L= largura / D= diâmetro Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. Aplicação externa segue com

CABO PP 3X, aplicação interna com rabicho de tomada. Disponível na versão redonda, consulte a tabela de preços. Com saída de água

Florescer Mármore
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Cooler Iluminado

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. A= altura / L= largura / D= diâmetro.

Aplicação externa segue com CABO PP 3X, aplicação interna com rabicho de tomada. Sem saída de água.

Mármore*

Ufos*

CÓDIGO

C001-IN/EX

C002-IN/EX

DIMENSÕES

A.480 x D.500mm

A.1000 x D.500mm

QTD. LÂMPADAS

1

1

BASE

E27

E27

APLICAÇÃO

Interna com rabicho / Externa

Interna com rabicho / Externa

C003-IN/EX

C004-IN/EX

A.480 x D.500mm 

A.1000 x D.500mm

1

1

E27

E27

Interna com rabicho / Externa coberta

Interna com rabicho / Externa coberta

COOLER MÁRMORE   *Produto pintado à mão.

1

1

E27

E27

Interna com rabicho / Externa

Interna com rabicho / Externa

C005-IN/EX

C006-IN/EX

A.480 x D.500mm 

A.1000 x D.500mm

COOLER UFOS   *Produto pintado à mão.
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CÓDIGO

HB100

DIMENSÕES

A.300 x D.150mm

BASE

E27

APLICAÇÃO

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Luminária de mesa conica, difusor em polietileno, base em alumínio,

é possível adaptar a luminária em suporte de parede CÓD. HBK100, ou suporte de CHÃO CÓD. HBK101.

Acompanha PLUG P/TOMADA em fio rayon. Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços.

Escolher acabamento e cabo.

Luminária Hand Bag
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CÓDIGO

LB100

LB200

DIMENSÕES

A.260 x D.100mm

A.330 x D.160mm

BASE

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Luminária de mesa, com estrutura em cone de alumínio,

opções com esfera de D.100 ou de D.160, acompanha interruptor de abajur.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher acabamento.

Luminária Light Boy
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CÓDIGO

DL16

DL23

DIMENSÕES

D.160mm

D.230mm

BASE

G9

E27

APLICAÇÃO

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro.

Produto artesanal 100% nacional, produzido em polietileno e alumínio. O produto possui cabo PP padrão de 2m.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher acabamento e cabo.

Drop Of Light
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CÓDIGO

PSP300

PSP600

PSP900

DIMENSÕES

D.400mm Esferas de D.100mm

D.600mm Esferas de D.100mm

D.900mm Esferas de D.100mm

BASE

G9

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

3

6

9

A= altura / L= largura / D= diâmetro.

Plafon estrutura espiral com esferas de Ø100mm em polietileno e base em alumínio.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher acabamento.

Plafon Spiral
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CÓDIGO

BC100

BC160

DIMENSÕES

Esferas de D.100 x C.700mm

Esferas de D.160 x C.1000mm

BASE

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

4

4

A= altura / L= largura / D= diâmetro / C= comprimento. Pendente trilho com 4 esferas. Fio kevlar padrão 2m.

Disponível nas versões Mármore e Ufos, consulte a Tabela de Preços. Escolher acabamento.

Ball Clothes Pendente
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CÓDIGO

LS235

LS285

LS335

LS385

LS535

LS585

DIMENSÕES

A.235 x D.35mm

A.285 x D.35mm

A.335 x D.35mm

A.385 x D.35mm

A.535 x D.35mm

A.585 x D.35mm

BASE

G9

G9

G9

G9

G9

G9

APLICAÇÃO

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

Interna

QTD. LÂMPADAS

1

1

1

1

1

1

A= altura / L= largura / D= diâmetro

Pendente em tubo de alumínio com difusor em acrílico, opções de comprimento do difusor 35mm e 85mm. 

Fio Rayon padrão 2m. Disponível opção de conjunto em canopla única, consulte a tabela de preços.

Light Stick
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CÓDIGO

LD200-EX

DIMENSÕES

Produto sob encomenda*

BASE

E27

APLICAÇÃO

Externa

QTD. LÂMPADAS

1 à 3 lâmpadas**

A= altura / L= largura / D= diâmetro. Poste em alumínio , com difusor em Polietileno.

Versões em alturas sob encomenda. * CONSULTE SETOR COMERCIAL **Dependendo do modelo ÚNICO ou TRIPLO

Poste London
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CÓDIGO

ARD200

DIMENSÕES

A.540 x L.200 x P.300mm

BASE

E27

APLICAÇÃO

Externa

QTD. LÂMPADAS

1 à 3 lâmpadas**

A= altura / L= largura / D= diâmetro / P= profundidade.

Arandela em alumínio, com difusor em Polietileno.

IP:65 * CONSULTE SETOR COMERCIAL

Arandela London














